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”Erfaringens visdom burde fortælle os, at krig er forældet.
Der kan have været en tid, hvor krig tjente som et negativt
gode ved at forhindre spredning og vækst af en ond kraft, men
den meget destruktive kraft af moderne krigsvåben eliminerer
selv muligheden for, at krig længere kan tjene som et negativt
gode. Og derfor, hvis vi antager, at livet er værd at leve,
hvis vi antager, at menneskeheden har ret til at overleve, så
må vi finde et alternativ til krig…” —Martin Luther King,
Juleprædiken, 24. december 1967  

Krigspartiet har ikke haft den uge, som det havde planlagt.
Fra de olympiske “universets herrers” synspunkt går tingene
ikke, som de “burde”; 2024 er på vej til at blive lige så
turbulent  og  potentielt  revolutionært  som  1968  i
verdenspolitikken. Vil vi nu endelig  lykkes med at vende den
globale tragedie fra 1968? Ligesom dette, år er det der sker i
de resterende uger og måneder “uforudsigeligt” for de fleste.
Hvad  der  med  sikkerhed  kan  siges  er  dog,  at  dette  års
handlinger  –  og  udeladelser  –  vil  give  genlyd  gennem  de
kommende årtier, ligesom 1968 har gjort, helt frem til nu,
hvor sønnen til en af det års myrdede lige nu stiller op til
den samme position, som hans far søgte.  

Fra det tætte, men mislykkede attentatforsøg mod den tidligere
præsident  Donald  Trump  til  Joe  Bidens  modvillige,  vrede
abdikation af hans forvirrede præsidentkandidatur, er der nu
sat  spørgsmålstegn  ved  alle  de  arrangementer,  som  NATO-
medlemmerne troede, de møjsommeligt havde flikket sammen i
sidste uge med de primitive i Washington for evig krig. En
meme cirkulerede umiddelbart efter søndagens meddelelse om, at
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Biden ikke ville stille op, hvilket fanger “tidsånden.” Det
viste  apokryfe  tekstbeskeder,  der  blev  sendt  til  Bidens
telefon  fra  Ukraines  Zelenskyj.  Første  besked:  “  Svar
venligst!!!!” Anden besked: “Jeg er bange.” Tredje besked:
“Mine penge kommer stadig, ikke sandt?” Den fjerde besked
viser kun 52 ubesvarede opkald fra Zelenskyj til Biden på 45
minutter.  

Men hvad skal vi gøre, os, der tror, at menneskeheden var
“født  til  det,  der  er  bedre”?  Helga  Zepp-LaRouche  har
foreslået,  at  et  Råd  for  Fornuft  bliver  dannet  i  den
transatlantiske  verden  som  en  uofficiel,  men  effektiv
samtalepartner  med  nationerne  i  det  Globale  Flertal.
“Kolonialismen er slut!” er den glade udsigt, der informerer
tankegangen hos milliarder på planeten. Afslutningen på en
fremvoksende Tredje Verdenskrig – nu kæmpet på to fronter,
Sydvestasien og Ukraine, snart udvidet til Iran, og derefter
Taiwan, hvis NATO’s galninge og snigmordere får deres vilje –
er det umiddelbare “punkt på dagsordenen” for menneskeheden,
inklusive for det amerikanske præsidentvalg. Det må være vores
eneste orientering.  

Dette betyder ikke, at vi vil ignorere de fysisk-økonomiske
realiteter af, hvad der må gøres på verdensplan. Tværtimod
anerkender vi, at de faldefærdige stater i de transatlantiske
økonomier og den håbløse, ubetalelige gæld i “Casino Mondial”,
som er “zombie-dollaren” i det globale pengesystem, er den
drivende kraft for krig. Avanceret teknologisk og økonomisk
udvikling  kan  faktisk  ikke  adskilles  fra  den  “politiske
løsning”  i  noget  krigsteater.  Oase-planen,  der  oprindeligt
blev foreslået af Lyndon LaRouche for Israel, Palæstina og
hele  Sydvestasien,  er  nu,  under  de  nuværende  forhold,  en
virtuel  skabelon  for  indholdet  af  næsten  alle  former  for
forhandlinger, der bør gennemføres mellem USA og det Globale
Flertal.  

Dette  er  et  centralt  strategisk  punkt.  Præsidenterne  Xi
Jinping  og  Vladimir  Putin  gjorde  det  klart  i  deres



Fælleserklæring den 4. februar 2022: “Parterne modsætter sig
yderligere udvidelse af NATO og opfordrer den Nordatlantiske
Alliance til at opgive sine ideologiserede koldkrigs-tilgange,
respektere  suveræniteten,  sikkerheden  og  interesserne  for
andre  lande,  mangfoldigheden  af  deres  civilisatoriske,
kulturelle og historiske baggrunde og udvise en retfærdig og
objektiv  holdning  til  den  fredelige  udvikling  af  andre
stater.”  

I et andet vigtigt afsnit af denne erklæring erklærede de, at:
“Parterne opfordrer det internationale samfund til at skabe
åbne, lige, retfærdige og ikke-diskriminerende betingelser for
videnskabelig  og  teknologisk  udvikling,  intensivere  den
praktiske  implementering  af  videnskabelige  og  teknologiske
fremskridt for at identificere nye drivkræfter for økonomisk
vækst.” Engang, under præsidentskabet af John F. Kennedy eller
Franklin Delano Roosevelts Four Freedoms, ville disse have
været  holdninger,  fulgt  af  konkrete  handlinger,  som  det
amerikanske  præsidentskab  ville  have  været  stolte  af  at
erklære og eksportere. Dette ville have været de handlinger,
som verdens nationer ville have hilst velkommen, og nu ville
byde velkommen fra USA, i stedet for det ondsindede. Vi kan
ikke vente på, at nogen af de nuværende præsidentkandidater
beslutter, at de vil gå i de sko. I stedet for det, må vi
handle.  

Mandag aften den 22. juli vil New Yorks uafhængige amerikanske
senatskandidat Diane Sare og Bronx’ kongreskandidat Jose Vega,
på vegne af ikke kun det næsten tabte syn på det amerikanske
præsidentskab, men også det internationale Råd for Fornuft,
foreslået  af  Helga  Zepp-LaRouche,  samle  de  fritænkende
amerikanere, der tror, at de – ikke en politiker, milliardær
eller dommer – er den endelige myndighed og den første årsag
til selvstyre. En sådan proces vil gøre krigspartiet og dets
afledte Internationale Snigmordsbureau lige så utilfredse i
fremtiden, som de er i dag.  
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